
 

 

                  
R-B-SOP.021.1.144.2022 

ZARZĄDZENIE NR 144/2022 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 23 września 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora  nr 86/2022 z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę wdrożenia, 

utrzymania i rozwoju Platformy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 23.09.2022 r. odwołuje ze składu Komisji Przetargowej Panią Wiolettę Seredyńską, a 

powołuje w jej skład Panią Małgorzatę Rybicką.   

§ 2 

Po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w § 1, skład Komisji Przetargowej przedstawia się 

następująco:  

Przewodnicząca: 

• Justyna Rudnicka 

Członkowie: 

• Marek Kośny 

• Łukasz Strączek 

• Marek Piotrowski  

• Małgorzata Rybicka 

§ 3 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 86/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 24 czerwca 2022r. pozostaje bez zmian.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

Rektor 

 

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta  

 

 


